Estas modificaciones se valorarán de acuerdo con lo establecido en la cláusula 2.2. 

1.6.- Se editarán como máximo cinco (5) ejemplares del Anteproyecto y Proyecto básico. 

2.- PRECIO 

2.1. El importe total a abonar al Proyectista por los servicios de referencia se establece en la 
cantidad fija, total y alzada de DOSCIENTOS CINCUENTA MIL NOVECIENTOS SESENTA Y UN EUROS 
(250.961,00 €) IVA excluido.  

La distribución del referido importe es la siguiente: el 40% por el Anteproyecto (100.384,40.-€ IVA 
excluido) y el 60% por el Proyecto Básico (150.576,60€ IVA excluido). 

Dicho importe comprende la totalidad de los conceptos, costes y gastos necesarios para el correcto